UBND QUẬN ĐỐNG ĐA

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: /QĐ-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đống Đa, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn kiểm tra, đánh giá mức độ chuyển đổi số

trong các cơ sở giáo dục phổ thông và các cơ sở giáo dục mầm non

 ngành Giáo dục và Đào tạo quận Đống Đa năm học 2024-2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN ĐỐNG ĐA

Căn cứ Quyết định số số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo Ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo

dục phổ thông và giáo dục thường xuyên; Quyết định số 3276/QĐ-BGDĐT ngày

30/10/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ

chuyển đổi số cơ sở giáo dục mầm non; Quyết định số 3806/QĐ-BGDĐT ngày

29/11/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ

chuyển đổi số đối với Sở Giáo dục và Đào tạo, Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch số 330/KH-SGDĐT ngày 05/02/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc triển khai đánh giá mức độ chuyển đổi số trong các Phòng Giáo

dục và Đào tạo, các cơ sở giáo dục phổ thông, giáo dục thường xuyên và các cơ

sở giáo dục mầm non năm học 2024-2025;

Thực hiện Kế hoạch số 25/KH-PGDĐT ngày 10/02/2025 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo quận Đống Đa về việc triển khai đánh giá mức độ chuyển đổi số trong

các cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục mầm non năm học 2024-2025;

Xét theo đề nghị của các tổ công tác.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra, đánh giá mức độ chuyển đổi số trong các

cơ sở giáo dục ngành Giáo dục và Đào tạo quận Đống Đa năm học 2024-2025,

gồm các ông bà có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Đoàn có nhiệm vụ giám sát, kiểm tra, đánh giá ngoài và công nhận

kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số theo các Bộ chỉ số cho các cơ sở giáo

dục trên địa bàn quận.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông bà có tên trong Điều 1 và Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu

học, Trung học cơ sở trên địa bàn quận chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: Phòng GDĐT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trịnh Đan Ly

2

DANH SÁCH

Đoàn kiểm tra, đánh giá mức độ chuyển đổi số

trong các cơ sở giáo dục phổ thông và các cơ sở giáo dục mầm non

 ngành Giáo dục và Đào tạo quận Đống Đa năm học 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-PGDĐT ngày /        /2025 của Phòng GDĐT)

*Tổ trưởng:

1. Bà Trịnh Đan Ly – Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo.

*Tổ phó:

2. Bà Chu Thu Thanh – Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo.

3. Bà Trương Thanh Loan – Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo.

*Ủy viên:

4. Bà Hoàng Thị Đào – Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo.

5. Ông Nguyễn Mạnh Toàn  –  Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo.

6. Ông Vũ Như Huynh – Viên chức trưng dụng Phòng Giáo dục và Đào tạo.

7. Bà Mai Thị Anh – Viên chức trưng dụng Phòng Giáo dục và Đào tạo.

8. Ông Nguyễn Hải Hòa  –  Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo.

9. Bà Trương Thị Kim Vân –  Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo.

  10. Bà Vũ Thị Hồng Nhung –  Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo.

  11. Bà Nguyễn Thị Hường – Viên chức trưng dụng Phòng Giáo dục và Đào tạo.

12. Bà Nghiêm Thị Bảo Hồng - Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo.

13. Bà Phạm Thị Hạnh - Viên chức trưng dụng Phòng Giáo dục và Đào tạo.

*Thư ký:

14. Ông Nguyễn Anh Tuấn – Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo.

15. Bà Nguyễn Thanh Thúy – Viên chức trưng dụng Phòng Giáo dục và Đào tạo.

16. Bà Phạm Bích Thư –  Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo.

*Danh sách mời:

17.  Ông Lê Văn Hùng – Giảng viên, Thạc sĩ Cao đẳng Nghề Công nghiệp Hà Nội.

(Danh sách trên gồm 17 người)./.

		2025-04-10T10:41:43+0700

		2025-04-11T15:01:32+0700

		2025-04-11T15:44:45+0700

		2025-04-11T15:44:45+0700

		2025-04-11T15:44:45+0700

		2025-04-11T15:44:45+0700